



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร		
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองแก้ว		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 ตำบลบางไทร อำเภोधุมพบุรี จังหวัดราชบุรี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร		
ตามแบบ	อบต. บางไทร	เลขที่	/2563
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น เมื่อ 17 กุมภาพันธ์ 2563.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	375,045.33	1.3624	510,961.76	ผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ดำเนินการ
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	การจัดทำและติดตั้งที่สถานี
4	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	ที่ก่อสร้าง ข้อ 5
5	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	-	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย				
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			510,961.76	
	คิดเป็นราคาวัสดุ			510,900.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ราคาน้ำมัน 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุยมพร กังเจริญวัฒนา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายธนกร หอมหวล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวนันท์วัน อินเทียน)

เรียน นายกองัดการการบริหารส่วนตำบลบางไทร

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ).....งานพัสดุ

(นางอุบล มีมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวสุยมพร กังเจริญวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางไทร

เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายธวัช ตรีเพ็ชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองัดการการบริหารส่วนตำบลบางไทร





รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง


รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองแก้ว
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 ตำบลบางโดนต อำเภोधราราม จังหวัดราชบุรี
รายละเอียดโครงการ	ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	17 กุมภาพันธ์ 2563. ตามแบบ อบต. บางโดนต เลขที่ /2563 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานชุดรื้อพื้น AC 0.05 เมตร (4.00x2.00) และบดอัดทับ	800.00	ม ²	-	-	10.87	8,696.00	8,696.00
2	งานคอนกรีต	1,000.00	ม ²	-	-	11.88	11,880.00	11,880.00
	2.1 ปริมาณคอนกรีต	150.00	ม ³	1,507.69	226,153.50	-	-	226,153.50
3	ทรายหยาบรองพื้น	50.00	ม ³	413.09	20,654.50	99.00	4,950.00	25,604.50
4	งานไม้แบบ (คิด 50 %)	15.00	604.05	9,060.75	20.60	309.00	9,369.75	
5	งานเหล็กเสริม							
	5.1 เหล็กตะแกรงไวต์เมทวิวข้อ้อย (20x20)	1,000.00	ม ²	25.79	25,790.00	5.00	5,000.00	30,790.00
	5.2 เหล็ก RB Ø 19 มม.	2,198.78	กก.	18.71	41,139.17	2.90	6,376.46	47,515.64
6	งานไหล่ทาง							
	6.1 หินคลุก	15.00	ม ³	278.86	4,182.90	10.00	150.00	4,332.90
7	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	300.00	ม.	-	-	22.16	6,648.00	6,648.00
	7.1 ยางแอสฟัลท์หยอดร่อง	192.00	ลิตร	21.12	4,055.04	-	-	4,055.04
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							375,045.33

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวสุยมพร กังเจริญวัฒนา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนกร ทอมवाल)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสวอนันท์วัน อินเทียน)